[image: image2.png]

	Тульская область

	Муниципальное образование город Алексин

	Собрание депутатов

	                                                            РЕШЕНИЕ

	от   25 марта     2020 года
	           №3(9).2

О создании Общественного совета муниципального образования город Алексин и утверждении его состава
В соответствии с Положением об Общественном совете муниципального образования город Алексин, утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования город Алексин от 10.02.2015  №2(10)5, протоколом заседания рабочей группы при Общественной палате Тульской области по отбору кандидатов в состав Общественного совета муниципального образования город Алексин от 13 марта 2020 года,  нa основании Устава муниципального образования город Алексин Собрание депутатов муниципального образования город Алексин   РЕШИЛО:

1. Создать Общественный совет муниципального образования город Алексин  в количестве 18 человек.
2. Утвердить членами Общественного совета муниципального образования город Алексин следующих лиц:

1. Гаврилюка Евгения Валериевича

2. Дятлова Михаила Алексеевича
3. Мортякова Романа Валентиновича

4. Новикову Екатерину Александровну

5. Фролова Владислава Владимировича

6. Чудакову Ирину Геннадиевну

7. Бортякова Валерия Михайловича

8. Евтееву Галину Александровну

9. Задорожную Светлану Анатольевну

10. Иванову Оксану Васильевну

11. Соколова Анатолия Глебовича
12. Чулкову Валентину Ивановну

13. Лазарева Игоря Владимировича

14. Межлумяна Армена Размиковича

15. Никитина Михаила Викторовича

16. Приказчикову Елену Олеговну

17. Синицына Владислава Александровича

18. Шестака Анатолия Степановича

3.
Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования город  Алексин от 25 апреля 2017 года №4(37).17 «Об утверждении членов Общественного совета муниципального образования город Алексин».
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальным, правовым и организационным вопросам Собрания депутатов муниципального образования город Алексин (Венюкова Т.Н.).
5. Решение опубликовать в газете «Алексинские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Алексин в сети «Интернет».
5. Решение вступает в силу 26 апреля 2020 года.
Глава
муниципального образования
город Алексин
Э.И. Эксаренко
[image: image1]